
 

 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES 
CNPJ: 06.554.984/0001-39 
AV. 27 DE FEVEREIRO, 691, CENTRO. 
CEP: 64310-000 – AROAZES – PI. 
  

     

 
PORTARIA Nº 13/2019 

Aroazes - PI, 01 de março de 2019. 

 

 

Dispõe sobre nomeação do Procurador Geral do 

Município e dá outras providencias. 

 

O Prefeito Municipal de Aroazes, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições e de conformidade 

com a Lei Orgânica Municipal,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear Sr. MÁRLIO DA ROCHA LUZ MOURA, portador do CPF sob nº 

939.362.223-04 e Cédula de Identidade nº 87.630.796-5 SSP-MA, para ocupar o cargo de 

Procurador Geral do Município, com a remuneração prevista na Lei Municipal n.º 231/2016. 

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão à conta de 

dotação orçamentária própria, suplementada, se necessário. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se 

 

 

 
 

 


